
 CTO MADRID CLUBES SUB 14
ARGANDA DEL REY 21/09/2025 

Evento Marca Licencia Atleta Fecha Nac Cat Event Sexo Club Fecha Marca Lugar Marca Grupo
1.000m FEM. AL 3:02.12 M19513 DANIELA GARCIA POTES 19/01/2012 U14F F Cronos Villaviciosa 08/06/2025 Albacete
1.000m FEM. AL 3:09.48 M25238 CANDELA BENAVENTE ARNAU 20/03/2012 U14F F Polideportivo Getafe 15/06/2025 Alcobendas
1.000m FEM. AL 3:10.31 M29250 ANA ARRIBAS MARTIN 26/01/2012 U14F F Colmenar Viejo 15/06/2025 Alcobendas
1.000m FEM. AL 3:13.53 M19304 JULIA BELTRAN GIL 10/05/2013 U14F F A.D. Marathon 11/05/2025 Arganda del Rey
1.000m FEM. AL 3:15.58 M19572 RUTH RODRIGUEZ GONZALEZ 16/07/2012 U14F F Cronos Villaviciosa 18/05/2025 Coslada
1.000m FEM. AL 3:19.23 M23314 SOFIA DEL ROSAL MAYORAL 20/11/2012 U14F F A.D. Sprint 08/06/2025 Albacete
1.000m FEM. AL 3:19.26 M16445 ANDREA RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTNEZ 18/05/2012 U14F F A.A. Valdemoro 22/03/2025 Madrid (i)
1.000m FEM. AL 3:19.63 M18790 VIOLETA ESPAÑA LAZARO 31/01/2013 U14F F Ciudad de Rivas 15/06/2025 Alcobendas
1.000m FEM. AL 3:20.63 M24589 EMMA SANCHEZ GOMEZ 13/04/2013 U14F F A.D. Marathon 11/05/2025 Arganda del Rey
1.000m FEM. AL 3:24.09 M19251 AITANA VALDIVIA JIMENEZ 30/09/2012 U14F F A.D. Sprint 25/01/2025 Madrid (i)
1.000m FEM. AL 3:26.07 M32476 ELENA PUEYO BARREIRO 18/01/2013 U14F F Union Atletica Coslada 15/03/2025 Madrid
1.000m FEM. AL 3:26.21 M34298 DANIELA CAPARROZ GARCIA 23/09/2012 U14F F Ciudad de Rivas 15/06/2025 Alcobendas
1.000m FEM. AL 3:26.40 M19524 BLANCA REDONDO GONZALEZ 18/06/2012 U14F F Track Cross Road Team 25/01/2025 Madrid (i)
1.000m FEM. AL 3:32.84 M18487 CAROLINA PARRA GARRIDO 24/11/2012 U14F F A.A. Valdemoro 10/05/2025 Leganés
1.000m FEM. AL 3:34.45 M17766 AILIN HERNANDEZ NAVARRO 08/04/2013 U14F F Colmenar Viejo 09/03/2025 Madrid (i)
1.000m FEM. AL 3:36.66 M35279 IRENE BAENA MARTINEZ 14/01/2013 U14F F SS. Reyes - CC. Menorca 15/03/2025 Madrid
1.000m FEM. AL 3:36.97 M27411 CLAUDIA PASTOR GARCIA 02/12/2012 U14F F Union Atletica Coslada 08/02/2025 Arganda del Rey
1.000m FEM. AL 3:38.18 M25438 CARMEN JUAREZ VARA 03/03/2013 U14F F Municipal Arganda 11/05/2025 Arganda del Rey
1.000m FEM. AL 3:40.59 M35718 CARLOTA MULA GARCIA 12/12/2012 U14F F Polideportivo Getafe 11/05/2025 Arganda del Rey
1.000m FEM. AL 3:41.88 M26124 LAURA MARTINEZ ARELLANO 20/02/2013 U14F F SS. Reyes - CC. Menorca 18/01/2025 Madrid-VIC
1.000m FEM. AL 3:42.38 M26222 LUCIA VAQUERO INGLADA 23/06/2012 U14F F Track Cross Road Team 25/01/2025 Madrid (i)
1.000m FEM. AL 3:53.33 M35709 ARIADNA RAMOS BLANCO 07/05/2013 U14F F Ajalkala 08/02/2025 Arganda del Rey
1.000m FEM. AL 4:11.46 M32265 ELLA PEREZ HERNANDEZ 24/10/2013 U14F F Municipal Arganda 11/05/2025 Arganda del Rey
1.000m FEM. AL 4:36.79 M35721 ELIA VAZQUEZ VEGA 19/02/2013 U14F F Ajalkala 08/02/2025 Arganda del Rey
1.000m MASC. AL 2:57.55 M8532 HUGO SOLIS MARTINEZ 20/03/2012 U14M M Cronos Villaviciosa 07/06/2025 Albacete
1.000m MASC. AL 2:58.66 M30198 PEDRO ASTOR RAMOS DE FRUTOS 11/03/2013 U14M M A.A. Mostoles 22/03/2025 Madrid (i)
1.000m MASC. AL 3:04.24 M12637 ALVARO BASTERRECHEA RODRIGUEZ 29/06/2012 U14M M Cronos Villaviciosa 15/06/2025 Alcobendas
1.000m MASC. AL 3:04.52 M15304 SANTIAGO CACERES MOYANO 12/07/2013 U14M M Suanzes San Blas 25/01/2025 Madrid (i)
1.000m MASC. AL 3:09.81 M11622 ERIC RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTINEZ 18/05/2012 U14M M A.A. Valdemoro 09/03/2025 Madrid (i)
1.000m MASC. AL 3:13.53 M18230 DAVID RAMOS GASCUEÑA 31/10/2012 U14M M Union Atletica Coslada 22/03/2025 Madrid (i)
1.000m MASC. AL 3:13.53 M24735 GABRIEL MORENO RAMIREZ 03/02/2012 U14M M A.A. Mostoles 25/01/2025 Leganés
1.000m MASC. AL 3:14.68 M28932 GONZALO CORRAL DEL VALLE 01/12/2012 U14M M Colmenar Viejo 22/03/2025 Madrid (i)
1.000m MASC. AL 3:18.52 M28902 PEDRO MARTIN ACEBES 21/08/2012 U14M M Union Atletica Coslada 08/02/2025 Arganda del Rey
1.000m MASC. AL 3:19.73 M34484 PABLO PAREJA VILCHES 30/06/2012 U14M M Suanzes San Blas 09/03/2025 Madrid (i)
1.000m MASC. AL 3:19.85 M30757 DIEGO MARQUEZ GARCIA 14/12/2012 U14M M A.D. Sprint 25/01/2025 Madrid (i)
1.000m MASC. AL 3:21.91 M26690 ANGEL PALACIOS PRIETO 27/09/2013 U14M M Edward Athletic 17/05/2025 Coslada
1.000m MASC. AL 3:21.96 M26232 PABLO DIEZ MARTIN 15/12/2012 U14M M Track Cross Road Team 09/03/2025 Madrid (i)
1.000m MASC. AL 3:23.02 M12111 ALONSO CABELLOS MATEO 03/03/2013 U14M M A.A. Valdemoro 10/05/2025 Leganés
1.000m MASC. AL 3:24.77 M32614 JON VELAZQUEZ LOPEZ 17/01/2013 U14M M Colmenar Viejo 15/06/2025 Alcobendas
1.000m MASC. AL 3:27.23 M17615 LUCAS LOZANO PARRALEJO 24/08/2012 U14M M Atletismo Leganes 09/03/2025 Madrid (i)
1.000m MASC. AL 3:29.41 M26881 NICOLAS SUAREZ ALVARO 30/03/2013 U14M M A.D. Sprint 25/01/2025 Madrid (i)
1.000m MASC. AL 3:30.90 M23338 DANIEL ALVAREZ JIMENEZ 16/06/2012 U14M M Municipal Arganda 06/04/2025 Arganda Del Rey
1.000m MASC. AL 3:33.38 M35645 IGNACIO MOLINA SANCHEZ 31/10/2013 U14M M Municipal Arganda 15/03/2025 Madrid
1.000m MASC. AL 3:36.03 M26226 MATEO NUÑEZ GARCIA 28/08/2013 U14M M Track Cross Road Team 25/01/2025 Madrid (i)
1.000m MASC. AL M31340 MIGUEL PEREZ CARDABA 04/10/2013 U14M M Atletismo Leganes
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1.000m MASC. AL M18043 JAIME FERNANDEZ MOYA 05/03/2012 U14M M Edward Athletic
1.000m MASC. AL M15363 KILIAN MAMPEL DOBREZANSKI 27/08/2013 U14M M Atletismo Moralzarzal
1.000m MASC. AL M26697 ALEJANDRO GONZALEZ FERNANDEZ 03/12/2013 U14M M Atletismo Moralzarzal
2.000m Marcha FEM. en pista 10:20.19 M16734 IRENE CASAS LAZARO 09/03/2012 U14F F A.D. Sprint 07/06/2025 Albacete
2.000m Marcha FEM. en pista 10:42.8 M30649 INES GARCIA MORCILLO 10/12/2013 U14F F Polideportivo Getafe 11/05/2025 Móstoles
2.000m Marcha FEM. en pista 10:46.5 M17612 NOA LLORENTE RODRIGUEZ 04/07/2013 U14F F A.D. Marathon 11/05/2025 Móstoles
2.000m Marcha FEM. en pista 11:16.9 M28987 CARLA ARCE LORENZO 23/02/2012 U14F F Ciudad de Rivas 26/04/2025 Móstoles
2.000m Marcha FEM. en pista 11:20.91 M25753 CARLOTA PERALES CESPEDES 12/03/2013 U14F F Union Atletica Coslada 18/05/2025 Coslada
2.000m Marcha FEM. en pista 11:21.0 M18361 AINARA PEREZ ROMERO 14/04/2013 U14F F Polideportivo Getafe 26/04/2025 Móstoles
2.000m Marcha FEM. en pista 11:22.4 M18761 ALBA PEREZ DE LA LLAVE 19/04/2012 U14F F A.A. Valdemoro 26/04/2025 Móstoles
2.000m Marcha FEM. en pista 11:35.3 M13426 MARTA NICOLAS ASENSIO 08/10/2013 U14F F A.D. Sprint 26/04/2025 Móstoles
2.000m Marcha FEM. en pista 11:38.17 M18348 LUCIA MARTIN PEREZ 20/03/2012 U14F F Cronos Villaviciosa 18/05/2025 Coslada
2.000m Marcha FEM. en pista 12:22.12 M32106 LAURA VELEDA DE DIEGO 04/05/2012 U14F F Ajalkala 07/06/2025 Albacete
2.000m Marcha FEM. en pista 13:22.5 M25877 LYDIA VAZQUEZ GIL 20/04/2012 U14F F A.A. Valdemoro 26/04/2025 Móstoles
2.000m Marcha FEM. en pista 13:44.4 M27553 LEIRE ABRIL SANZ 03/05/2013 U14F F Cronos Villaviciosa 26/04/2025 Móstoles
2.000m Marcha FEM. en pista 15:54.9 M26155 MARIA GARCIA REVENGA 23/05/2013 U14F F A.D. Marathon 26/04/2025 Móstoles
2.000m Marcha FEM. en pista 16:02.35 M29244 ALEJANDRA BLAZQUEZ PELLO 25/06/2012 U14F F Colmenar Viejo 18/05/2025 Coslada
2.000m Marcha FEM. en pista 16:02.79 M30741 ALEJANDRA BENAVENTE LEBRATO 15/10/2013 U14F F Union Atletica Coslada 18/05/2025 Coslada
2.000m Marcha FEM. en pista 18:52.0 M31993 INES JIMENEZ MARTIN 11/08/2013 U14F F Ciudad de Rivas 26/04/2025 Móstoles
2.000m Marcha FEM. en pista M35283 LUCIA LEON MARTIN 30/04/2013 U14F F SS. Reyes - CC. Menorca
2.000m Marcha FEM. en pista M35477 ELISA MENDEZ PEÑA 22/02/2013 U14F F Track Cross Road Team
2.000m Marcha FEM. en pista M35282 VALERIA ESCOBAR GONZALEZ 07/07/2013 U14F F SS. Reyes - CC. Menorca
2.000m Marcha FEM. en pista M32097 ALEJANDRA DE LA FUENTE MURILLO 27/02/2012 U14F F Ajalkala
2.000m Marcha FEM. en pista M27325 NEREA LOPEZ DOMINGUEZ 14/02/2013 U14F F Track Cross Road Team
2.000m Marcha FEM. en pista M12020 EVA FERNANDEZ MUÑOZ 27/03/2012 U14F F Colmenar Viejo
2.000m Marcha FEM. en pista M32270 CLOE DOMENECH GARCIA 07/08/2013 U14F F Municipal Arganda
2.000m Marcha FEM. en pista M28723 NOA CUCALON RESINO 03/06/2013 U14F F Municipal Arganda
2.000m Marcha MASC. en pista 10:34.9 M28513 ANTONIO FERNANDEZ PALENCIA 04/09/2012 U14M M A.A. Mostoles 26/04/2025 Móstoles
2.000m Marcha MASC. en pista 10:47.7 M26788 MARIO LOPEZ SANCHEZ 13/11/2013 U14M M A.A. Mostoles 26/04/2025 Móstoles
2.000m Marcha MASC. en pista 11:11.96 M18757 RUBEN PORRAS REINA 19/08/2012 U14M M A.A. Valdemoro 08/06/2025 Albacete
2.000m Marcha MASC. en pista 11:44.42 M18344 MARIO SANZ BRAVO 19/10/2013 U14M M Cronos Villaviciosa 17/05/2025 Coslada
2.000m Marcha MASC. en pista 11:59.12 M16861 ALVARO AYALA MAULEON 06/11/2012 U14M M A.D. Sprint 17/05/2025 Coslada
2.000m Marcha MASC. en pista 12:17.75 M29915 MARCOS NARANJO CARRASCOSA 16/12/2012 U14M M A.A. Valdemoro 17/05/2025 Coslada
2.000m Marcha MASC. en pista 13:27.95 M12345 ALEJANDRO PEREZ RUIZ 24/01/2012 U14M M Atletismo Leganes 17/05/2025 Coslada
2.000m Marcha MASC. en pista 14:21.5 M33296 ANAS KARBOUN 27/04/2012 U14M M A.D. Sprint 26/04/2025 Móstoles
2.000m Marcha MASC. en pista M35808 ASIER JIMENEZ RAMOS 20/03/2012 U14M M Cronos Villaviciosa
2.000m Marcha MASC. en pista M17633 DANIEL RODRIGUEZ SERRANO 27/05/2013 U14M M Atletismo Leganes
2.000m Marcha MASC. en pista M26140 JESUS MELGAR HERNANDEZ 11/12/2013 U14M M Atletismo Moralzarzal
2.000m Marcha MASC. en pista M31887 JUAN CANO SANZ 23/10/2012 U14M M Track Cross Road Team
2.000m Marcha MASC. en pista M29501 MARIO LOBATO GUTIERREZ 04/03/2012 U14M M Track Cross Road Team
2.000m Marcha MASC. en pista M32049 ISMAEL AL-RAMAHI MORAGA 06/06/2012 U14M M Union Atletica Coslada
2.000m Marcha MASC. en pista M32259 ALVARO ALVAREZ GUERRERO 20/01/2012 U14M M Municipal Arganda
2.000m Marcha MASC. en pista M19945 DANIEL ALVAREZ BENAVENTE 22/04/2012 U14M M Municipal Arganda
2.000m Marcha MASC. en pista M29354 HUGO ORTIZ BLASCO 28/07/2012 U14M M Colmenar Viejo
2.000m Marcha MASC. en pista M12009 ALONSO CORREAS FERNANDEZ 13/05/2013 U14M M Colmenar Viejo
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2.000m Marcha MASC. en pista M33025 MARIO BELMONTE FERNANDEZ 06/11/2013 U14M M Atletismo Moralzarzal
5x80m FEM. AL M12505 MARIA MARTIN SANCHEZ 14/02/2013 U14F F A.A. Valdemoro
5x80m FEM. AL M18487 CAROLINA PARRA GARRIDO 24/11/2012 U14F F A.A. Valdemoro
5x80m FEM. AL M16445 ANDREA RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTNEZ 18/05/2012 U14F F A.A. Valdemoro
5x80m FEM. AL M32112 DANIELA MANZANO LOPEZ 30/12/2012 U14F F A.A. Valdemoro
5x80m FEM. AL M18764 LAURA MUÑOZ ORTIZ 21/05/2012 U14F F A.A. Valdemoro
5x80m FEM. AL M24019 CARMELA GALLEGO ALVAREZ 05/02/2012 U14F F A.D. Marathon
5x80m FEM. AL M18827 LUCIA ZAZO VALERO 14/10/2012 U14F F A.D. Marathon
5x80m FEM. AL M24589 EMMA SANCHEZ GOMEZ 13/04/2013 U14F F A.D. Marathon
5x80m FEM. AL M18174 BLANCA HERNANDEZ PEREZ 19/03/2013 U14F F A.D. Marathon
5x80m FEM. AL M26113 FELISTUS EBEI MARTIN HERNANDEZ 21/05/2013 U14F F A.D. Marathon
5x80m FEM. AL M11574 TEBE FANUCCHI MARTIN 06/02/2012 U14F F A.D. Sprint
5x80m FEM. AL M4555 MARTA VELASCO ANTON 06/03/2012 U14F F A.D. Sprint
5x80m FEM. AL M23314 SOFIA DEL ROSAL MAYORAL 20/11/2012 U14F F A.D. Sprint
5x80m FEM. AL M19251 AITANA VALDIVIA JIMENEZ 30/09/2012 U14F F A.D. Sprint
5x80m FEM. AL M18895 AVRIL GONZALEZ GUILLEN 06/04/2012 U14F F A.D. Sprint
5x80m FEM. AL M35721 ELIA VAZQUEZ VEGA 19/02/2013 U14F F Ajalkala
5x80m FEM. AL M35709 ARIADNA RAMOS BLANCO 07/05/2013 U14F F Ajalkala
5x80m FEM. AL M32152 SARA CUBILLO PAZ 27/10/2012 U14F F Ajalkala
5x80m FEM. AL M35716 LISSETTE SANTOS MORENO 09/01/2013 U14F F Ajalkala
5x80m FEM. AL M32103 ADRIANA FRUTOS PRIETO 14/04/2012 U14F F Ajalkala
5x80m FEM. AL M28917 CAROLINA CASADO GONZALEZ 02/05/2012 U14F F Ciudad de Rivas
5x80m FEM. AL M34306 LIDIA SANCHEZ CHICHARRO 27/08/2012 U14F F Ciudad de Rivas
5x80m FEM. AL M28986 DANIELA MARTIN BALBUENA 15/05/2012 U14F F Ciudad de Rivas
5x80m FEM. AL M35029 ALBA MERINO DE FRUTOS 16/04/2012 U14F F Ciudad de Rivas
5x80m FEM. AL M28987 CARLA ARCE LORENZO 23/02/2012 U14F F Ciudad de Rivas
5x80m FEM. AL M17783 IRENE DEL VALLE CANCELA 28/05/2012 U14F F Colmenar Viejo
5x80m FEM. AL M29244 ALEJANDRA BLAZQUEZ PELLO 25/06/2012 U14F F Colmenar Viejo
5x80m FEM. AL M25794 INES LOPEZ FERNANDEZ 17/04/2012 U14F F Colmenar Viejo
5x80m FEM. AL M29430 SOFIA SAN BRUNO AVILA 10/07/2012 U14F F Colmenar Viejo
5x80m FEM. AL M29250 ANA ARRIBAS MARTIN 26/01/2012 U14F F Colmenar Viejo
5x80m FEM. AL M12651 ERIKA LUIS BANGO 14/10/2012 U14F F Cronos Villaviciosa
5x80m FEM. AL M19572 RUTH RODRIGUEZ GONZALEZ 16/07/2012 U14F F Cronos Villaviciosa
5x80m FEM. AL M18348 LUCIA MARTIN PEREZ 20/03/2012 U14F F Cronos Villaviciosa
5x80m FEM. AL M25407 HENAR LORENZO GONZALEZ 01/04/2012 U14F F Cronos Villaviciosa
5x80m FEM. AL M19513 DANIELA GARCIA POTES 19/01/2012 U14F F Cronos Villaviciosa
5x80m FEM. AL M35377 MAYA VALERIA IVAN VATAMAN 13/02/2012 U14F F Municipal Arganda
5x80m FEM. AL M19806 LAURA ALVAREZ FERNANDEZ 20/04/2012 U14F F Municipal Arganda
5x80m FEM. AL M19948 SOFIA MARTIN MONTES 04/05/2012 U14F F Municipal Arganda
5x80m FEM. AL M32303 LUCIA RECUERDO PEREZ 26/02/2012 U14F F Municipal Arganda
5x80m FEM. AL M25438 CARMEN JUAREZ VARA 03/03/2013 U14F F Municipal Arganda
5x80m FEM. AL M18401 AITANA ZARAGOZA CIRUJANO 10/08/2012 U14F F Polideportivo Getafe
5x80m FEM. AL M29901 DANIELA CRESPO ISABEL 20/12/2012 U14F F Polideportivo Getafe
5x80m FEM. AL M18361 AINARA PEREZ ROMERO 14/04/2013 U14F F Polideportivo Getafe
5x80m FEM. AL M19436 SUSANA ORTEGA ZURBANO 03/02/2012 U14F F Polideportivo Getafe (Union Madrileña de Atletismo)
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5x80m FEM. AL M25238 CANDELA BENAVENTE ARNAU 20/03/2012 U14F F Polideportivo Getafe
5x80m FEM. AL M35283 LUCIA LEON MARTIN 30/04/2013 U14F F SS. Reyes - CC. Menorca
5x80m FEM. AL M32357 TAMARA FERNANDEZ RAMOS 13/02/2013 U14F F SS. Reyes - CC. Menorca
5x80m FEM. AL M26130 NAIA MONTERO ORIHUEL 17/02/2013 U14F F SS. Reyes - CC. Menorca
5x80m FEM. AL M17856 AITANA PEREZ RODRIGUEZ 08/08/2012 U14F F SS. Reyes - CC. Menorca
5x80m FEM. AL M16279 SOFIA ALVAREZ AGUADO 31/01/2012 U14F F SS. Reyes - CC. Menorca
5x80m FEM. AL M35477 ELISA MENDEZ PEÑA 22/02/2013 U14F F Track Cross Road Team
5x80m FEM. AL M26220 RAQUEL GARCIA ALONSO 13/06/2012 U14F F Track Cross Road Team
5x80m FEM. AL M19524 BLANCA REDONDO GONZALEZ 18/06/2012 U14F F Track Cross Road Team
5x80m FEM. AL M34587 LAURA CUBERO GARCIA 14/01/2012 U14F F Track Cross Road Team
5x80m FEM. AL M26221 NEREA GARCIA ALONSO 13/06/2012 U14F F Track Cross Road Team
5x80m FEM. AL M32052 MARIA MURCIA REBOLLO 30/04/2012 U14F F Union Atletica Coslada
5x80m FEM. AL M20589 NEREA LAMAS GARCIA 27/06/2012 U14F F Union Atletica Coslada
5x80m FEM. AL M25753 CARLOTA PERALES CESPEDES 12/03/2013 U14F F Union Atletica Coslada
5x80m FEM. AL M30575 CARLOTA MORENO HERNAN 07/06/2013 U14F F Union Atletica Coslada
5x80m FEM. AL M20587 IRENE GONZALEZ SARMIENTO 11/06/2012 U14F F Union Atletica Coslada
5x80m MASC. AL M35786 DANIEL MADRID GARCIA 06/03/2012 U14M M A.A. Mostoles
5x80m MASC. AL M30198 PEDRO ASTOR RAMOS DE FRUTOS 11/03/2013 U14M M A.A. Mostoles
5x80m MASC. AL M28513 ANTONIO FERNANDEZ PALENCIA 04/09/2012 U14M M A.A. Mostoles
5x80m MASC. AL M24735 GABRIEL MORENO RAMIREZ 03/02/2012 U14M M A.A. Mostoles
5x80m MASC. AL M27388 HUGO ARNAZ VILLAMARIN 02/06/2012 U14M M A.A. Mostoles
5x80m MASC. AL M29547 ALEJANDRO MUÑOZ MORATILLA 23/08/2012 U14M M A.A. Valdemoro
5x80m MASC. AL M29915 MARCOS NARANJO CARRASCOSA 16/12/2012 U14M M A.A. Valdemoro
5x80m MASC. AL M11622 ERIC RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTINEZ 18/05/2012 U14M M A.A. Valdemoro
5x80m MASC. AL M18757 RUBEN PORRAS REINA 19/08/2012 U14M M A.A. Valdemoro
5x80m MASC. AL M32457 PABLO JURISTO FERNANDEZ 23/03/2012 U14M M A.A. Valdemoro
5x80m MASC. AL M26881 NICOLAS SUAREZ ALVARO 30/03/2013 U14M M A.D. Sprint
5x80m MASC. AL M26921 MARIO ALBERTI PALOS 01/11/2012 U14M M A.D. Sprint
5x80m MASC. AL M29829 RAUL DE AGUEDA PEREZ 30/05/2012 U14M M A.D. Sprint
5x80m MASC. AL M33249 AITOR SANCHEZ LAFUENTE 15/07/2012 U14M M A.D. Sprint
5x80m MASC. AL M17217 JESUS SANZ MORCILLO 18/06/2012 U14M M A.D. Sprint
5x80m MASC. AL M31340 MIGUEL PEREZ CARDABA 04/10/2013 U14M M Atletismo Leganes
5x80m MASC. AL M17632 PABLO RAYO AGÜERO 04/11/2013 U14M M Atletismo Leganes
5x80m MASC. AL M12345 ALEJANDRO PEREZ RUIZ 24/01/2012 U14M M Atletismo Leganes
5x80m MASC. AL M17615 LUCAS LOZANO PARRALEJO 24/08/2012 U14M M Atletismo Leganes
5x80m MASC. AL M12999 ASSIER CARBONERO MEHA 05/05/2012 U14M M Atletismo Leganes
5x80m MASC. AL M16007 ENEKO MARCANO LOPEZ 13/12/2012 U14M M Atletismo Moralzarzal
5x80m MASC. AL M26140 JESUS MELGAR HERNANDEZ 11/12/2013 U14M M Atletismo Moralzarzal
5x80m MASC. AL M12585 PABLO HURTADO SINISTERRA 09/11/2013 U14M M Atletismo Moralzarzal
5x80m MASC. AL M15363 KILIAN MAMPEL DOBREZANSKI 27/08/2013 U14M M Atletismo Moralzarzal
5x80m MASC. AL M26697 ALEJANDRO GONZALEZ FERNANDEZ 03/12/2013 U14M M Atletismo Moralzarzal
5x80m MASC. AL M29354 HUGO ORTIZ BLASCO 28/07/2012 U14M M Colmenar Viejo
5x80m MASC. AL M29610 DIEGO BENITO PEREIRA 19/03/2012 U14M M Colmenar Viejo
5x80m MASC. AL M29689 UNAI ARISTIZABAL CORDON 21/10/2012 U14M M Colmenar Viejo
5x80m MASC. AL M26434 RODRIGO ALDEANO GOMEZ 10/04/2013 U14M M Colmenar Viejo
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5x80m MASC. AL M25656 ALONSO FARIÑA PUENTE 28/09/2013 U14M M Colmenar Viejo
5x80m MASC. AL M28289 SAMUEL PEDROUSO NAVARRO 13/09/2012 U14M M Cronos Villaviciosa
5x80m MASC. AL M13420 ADRIAN GALINDO CORTES 05/05/2012 U14M M Cronos Villaviciosa
5x80m MASC. AL M12637 ALVARO BASTERRECHEA RODRIGUEZ 29/06/2012 U14M M Cronos Villaviciosa
5x80m MASC. AL M15994 GUILLERMO ALVARO PAZ DURONTO 23/04/2013 U14M M Cronos Villaviciosa
5x80m MASC. AL M8532 HUGO SOLIS MARTINEZ 20/03/2012 U14M M Cronos Villaviciosa
5x80m MASC. AL M16062 YAGO MARTINEZ GARCIA 05/12/2012 U14M M Edward Athletic
5x80m MASC. AL M13172 ALEXANDER MONTOIA VELA 25/08/2012 U14M M Edward Athletic
5x80m MASC. AL M18043 JAIME FERNANDEZ MOYA 05/03/2012 U14M M Edward Athletic
5x80m MASC. AL M16068 JOSE MIGUEL MORENO GARCIA 30/10/2012 U14M M Edward Athletic
5x80m MASC. AL M17885 DIEGO DA COSTA LOPEZ 23/06/2012 U14M M Edward Athletic
5x80m MASC. AL M35805 BRAIS JUEGUEN RIBADOMAR 27/02/2012 U14M M Municipal Arganda
5x80m MASC. AL M32259 ALVARO ALVAREZ GUERRERO 20/01/2012 U14M M Municipal Arganda
5x80m MASC. AL M28980 JHOSUE VLADIMIR MORELL TRELLES 06/12/2012 U14M M Municipal Arganda
5x80m MASC. AL M18388 GONZALO PLATA GARCIA-MINGUILLAN 17/06/2013 U14M M Municipal Arganda
5x80m MASC. AL M19769 UNAI DONGIL NAVARRO 09/10/2013 U14M M Municipal Arganda
5x80m MASC. AL M15427 PABLO REIBAUD TEJADA 04/04/2012 U14M M Suanzes San Blas
5x80m MASC. AL M12623 DANIEL PUIG BRAVO 05/05/2013 U14M M Suanzes San Blas
5x80m MASC. AL M24094 MATIAS LAMAS TIOZZO 27/02/2013 U14M M Suanzes San Blas
5x80m MASC. AL M34484 PABLO PAREJA VILCHES 30/06/2012 U14M M Suanzes San Blas
5x80m MASC. AL M15304 SANTIAGO CACERES MOYANO 12/07/2013 U14M M Suanzes San Blas
5x80m MASC. AL M26226 MATEO NUÑEZ GARCIA 28/08/2013 U14M M Track Cross Road Team
5x80m MASC. AL M26225 DIEGO TENORIO ARGÜELLO 17/07/2013 U14M M Track Cross Road Team
5x80m MASC. AL M26232 PABLO DIEZ MARTIN 15/12/2012 U14M M Track Cross Road Team
5x80m MASC. AL M29671 BRUNO BARTOLO GUZMAN 10/05/2012 U14M M Track Cross Road Team
5x80m MASC. AL M35701 LUCAS MENDEZ REYES 18/02/2012 U14M M Track Cross Road Team
5x80m MASC. AL M20718 JAVIER ALCOLEA VALERO 26/03/2012 U14M M Union Atletica Coslada
5x80m MASC. AL M18230 DAVID RAMOS GASCUEÑA 31/10/2012 U14M M Union Atletica Coslada
5x80m MASC. AL M28740 RODRIGO GONZALEZ STRUT 14/05/2012 U14M M Union Atletica Coslada
5x80m MASC. AL M20565 MARCOS CAÑAS VARILLAS 23/05/2013 U14M M Union Atletica Coslada
5x80m MASC. AL M28902 PEDRO MARTIN ACEBES 21/08/2012 U14M M Union Atletica Coslada
80m FEM. AL 10.93 M19436 SUSANA ORTEGA ZURBANO 03/02/2012 U14F F Polideportivo Getafe (Union Madrileña de Atletismo) 24/05/2025 Alcobendas
80m FEM. AL 11.04 M26130 NAIA MONTERO ORIHUEL 17/02/2013 U14F F SS. Reyes - CC. Menorca 15/06/2025 Alcobendas
80m FEM. AL 11.04 M32152 SARA CUBILLO PAZ 27/10/2012 U14F F Ajalkala 05/04/2025 Tres CantoS
80m FEM. AL 11.11 M18401 AITANA ZARAGOZA CIRUJANO 10/08/2012 U14F F Polideportivo Getafe 15/06/2025 Alcobendas
80m FEM. AL 11.13 M18174 BLANCA HERNANDEZ PEREZ 19/03/2013 U14F F A.D. Marathon 25/04/2025 Arganda del Rey
80m FEM. AL 11.14 M35716 LISSETTE SANTOS MORENO 09/01/2013 U14F F Ajalkala 05/04/2025 Tres CantoS
80m FEM. AL 11.16 M12651 ERIKA LUIS BANGO 14/10/2012 U14F F Cronos Villaviciosa 24/05/2025 Alcobendas
80m FEM. AL 11.17 M25794 INES LOPEZ FERNANDEZ 17/04/2012 U14F F Colmenar Viejo 18/05/2025 Coslada
80m FEM. AL 11.24 M32052 MARIA MURCIA REBOLLO 30/04/2012 U14F F Union Atletica Coslada 05/04/2025 Tres CantoS
80m FEM. AL 11.26 M35029 ALBA MERINO DE FRUTOS 16/04/2012 U14F F Ciudad de Rivas 24/05/2025 Alcobendas
80m FEM. AL 11.29 M4555 MARTA VELASCO ANTON 06/03/2012 U14F F A.D. Sprint 18/06/2025 Arganda del Rey
80m FEM. AL 11.36 M26220 RAQUEL GARCIA ALONSO 13/06/2012 U14F F Track Cross Road Team 18/05/2025 Coslada
80m FEM. AL 11.41 M28986 DANIELA MARTIN BALBUENA 15/05/2012 U14F F Ciudad de Rivas 18/06/2025 Arganda del Rey
80m FEM. AL 11.54 M26113 FELISTUS EBEI MARTIN HERNANDEZ 21/05/2013 U14F F A.D. Marathon 06/04/2025 Collado Villalba

19/09/2025 10:17



 CTO MADRID CLUBES SUB 14
ARGANDA DEL REY 21/09/2025 

Evento Marca Licencia Atleta Fecha Nac Cat Event Sexo Club Fecha Marca Lugar Marca Grupo
80m FEM. AL 11.61 M17856 AITANA PEREZ RODRIGUEZ 08/08/2012 U14F F SS. Reyes - CC. Menorca 15/06/2025 Alcobendas
80m FEM. AL 11.66 M11574 TEBE FANUCCHI MARTIN 06/02/2012 U14F F A.D. Sprint 24/05/2025 Alcobendas
80m FEM. AL 11.68 M20589 NEREA LAMAS GARCIA 27/06/2012 U14F F Union Atletica Coslada 05/04/2025 Tres CantoS
80m FEM. AL 11.68 M17783 IRENE DEL VALLE CANCELA 28/05/2012 U14F F Colmenar Viejo 24/05/2025 Alcobendas
80m FEM. AL 11.69 M12505 MARIA MARTIN SANCHEZ 14/02/2013 U14F F A.A. Valdemoro 25/04/2025 Arganda del Rey
80m FEM. AL 11.69 M35377 MAYA VALERIA IVAN VATAMAN 13/02/2012 U14F F Municipal Arganda 25/04/2025 Arganda del Rey
80m FEM. AL 11.75 M25873 ADRIANA LOZANO HERNANDEZ 28/02/2012 U14F F A.A. Valdemoro 25/04/2025 Arganda del Rey
80m FEM. AL M31961 CARLA FERRER ROPERO 23/01/2012 U14F F Cronos Villaviciosa
80m FEM. AL M34587 LAURA CUBERO GARCIA 14/01/2012 U14F F Track Cross Road Team
80m FEM. AL M32303 LUCIA RECUERDO PEREZ 26/02/2012 U14F F Municipal Arganda
80m MASC. AL 9.77 M35701 LUCAS MENDEZ REYES 18/02/2012 U14M M Track Cross Road Team 07/06/2025 Albacete
80m MASC. AL 10.92 M29689 UNAI ARISTIZABAL CORDON 21/10/2012 U14M M Colmenar Viejo 17/05/2025 Coslada
80m MASC. AL 10.92 M33249 AITOR SANCHEZ LAFUENTE 15/07/2012 U14M M A.D. Sprint 15/06/2025 Alcobendas
80m MASC. AL 11.09 M18388 GONZALO PLATA GARCIA-MINGUILLAN 17/06/2013 U14M M Municipal Arganda 18/06/2025 Arganda del Rey
80m MASC. AL 11.11 M35786 DANIEL MADRID GARCIA 06/03/2012 U14M M A.A. Mostoles 15/06/2025 Alcobendas
80m MASC. AL 11.17 M29829 RAUL DE AGUEDA PEREZ 30/05/2012 U14M M A.D. Sprint 24/05/2025 Alcobendas
80m MASC. AL 11.26 M29610 DIEGO BENITO PEREIRA 19/03/2012 U14M M Colmenar Viejo 17/05/2025 Coslada
80m MASC. AL 11.29 M16007 ENEKO MARCANO LOPEZ 13/12/2012 U14M M Atletismo Moralzarzal 15/06/2025 Alcobendas
80m MASC. AL 11.32 M28289 SAMUEL PEDROUSO NAVARRO 13/09/2012 U14M M Cronos Villaviciosa 18/06/2025 Arganda del Rey
80m MASC. AL 11.52 M13172 ALEXANDER MONTOIA VELA 25/08/2012 U14M M Edward Athletic 06/04/2025 Collado Villalba
80m MASC. AL 12.10 M24094 MATIAS LAMAS TIOZZO 27/02/2013 U14M M Suanzes San Blas 04/05/2025 Pinto
80m MASC. AL 12.12 M35737 DANIEL MAYORGA GARCIA 13/01/2012 U14M M Cronos Villaviciosa 17/05/2025 Coslada
80m MASC. AL 12.26 M12516 SERGIO RODRIGUEZ MORAL 26/06/2013 U14M M A.A. Valdemoro 25/04/2025 Arganda del Rey
80m MASC. AL 12.92 M35172 JAIME CASTAÑO FERNANDEZ 19/04/2012 U14M M A.A. Mostoles 17/05/2025 Coslada
80m MASC. AL 13.09 M35806 SAUL HERNANDEZ ALCALDE 20/03/2013 U14M M A.A. Valdemoro 04/05/2025 Pinto
80m MASC. AL M35805 BRAIS JUEGUEN RIBADOMAR 27/02/2012 U14M M Municipal Arganda
80m MASC. AL M17632 PABLO RAYO AGÜERO 04/11/2013 U14M M Atletismo Leganes
80m MASC. AL M28678 HECTOR MUÑOZ COLMENAREJO 04/05/2013 U14M M Atletismo Leganes
80m MASC. AL M16062 YAGO MARTINEZ GARCIA 05/12/2012 U14M M Edward Athletic
80m MASC. AL M20718 JAVIER ALCOLEA VALERO 26/03/2012 U14M M Union Atletica Coslada
80m MASC. AL M14844 ERIC SENDROS GARCIA 12/03/2012 U14M M Suanzes San Blas
80m MASC. AL M31096 EVAN NICOLAS COLON GARCIA 17/03/2013 U14M M Union Atletica Coslada (Triatlon Carabanchel)
80m MASC. AL M29671 BRUNO BARTOLO GUZMAN 10/05/2012 U14M M Track Cross Road Team
80m MASC. AL M12585 PABLO HURTADO SINISTERRA 09/11/2013 U14M M Atletismo Moralzarzal
80m vallas (0,762) FEM. AL 12.52 M18895 AVRIL GONZALEZ GUILLEN 06/04/2012 U14F F A.D. Sprint 14/06/2025 Alcobendas
80m vallas (0,762) FEM. AL 12.66 M26221 NEREA GARCIA ALONSO 13/06/2012 U14F F Track Cross Road Team 14/06/2025 Alcobendas
80m vallas (0,762) FEM. AL 13.23 M20587 IRENE GONZALEZ SARMIENTO 11/06/2012 U14F F Union Atletica Coslada 14/06/2025 Alcobendas
80m vallas (0,762) FEM. AL 13.56 M24019 CARMELA GALLEGO ALVAREZ 05/02/2012 U14F F A.D. Marathon 14/06/2025 Alcobendas
80m vallas (0,762) FEM. AL 13.72 M16279 SOFIA ALVAREZ AGUADO 31/01/2012 U14F F SS. Reyes - CC. Menorca 14/06/2025 Alcobendas
80m vallas (0,762) FEM. AL 13.74 M32103 ADRIANA FRUTOS PRIETO 14/04/2012 U14F F Ajalkala 07/06/2025 Albacete
80m vallas (0,762) FEM. AL 13.88 M30575 CARLOTA MORENO HERNAN 07/06/2013 U14F F Union Atletica Coslada 07/06/2025 Albacete
80m vallas (0,762) FEM. AL 13.94 M18764 LAURA MUÑOZ ORTIZ 21/05/2012 U14F F A.A. Valdemoro 18/05/2025 Coslada
80m vallas (0,762) FEM. AL 13.97 M32112 DANIELA MANZANO LOPEZ 30/12/2012 U14F F A.A. Valdemoro 07/06/2025 Albacete
80m vallas (0,762) FEM. AL 14.20 M17081 MARTA CARBAYO TAUS 18/05/2012 U14F F A.D. Sprint 14/06/2025 Alcobendas
80m vallas (0,762) FEM. AL 14.58 M25407 HENAR LORENZO GONZALEZ 01/04/2012 U14F F Cronos Villaviciosa 07/06/2025 Albacete
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80m vallas (0,762) FEM. AL 14.59 M18827 LUCIA ZAZO VALERO 14/10/2012 U14F F A.D. Marathon 18/05/2025 Coslada
80m vallas (0,762) FEM. AL 14.67 M29430 SOFIA SAN BRUNO AVILA 10/07/2012 U14F F Colmenar Viejo 18/05/2025 Coslada
80m vallas (0,762) FEM. AL 14.75 M18161 NORA ESCRIBANO SANCHEZ 14/03/2012 U14F F Track Cross Road Team 27/04/2025 Madrid-VIC
80m vallas (0,762) FEM. AL 14.87 M19439 JIMENA MANJON BECERRA 26/07/2012 U14F F Polideportivo Getafe (Union Madrileña de Atletismo) 18/05/2025 Coslada
80m vallas (0,762) FEM. AL 14.93 M28917 CAROLINA CASADO GONZALEZ 02/05/2012 U14F F Ciudad de Rivas 14/06/2025 Alcobendas
80m vallas (0,762) FEM. AL 15.14 M32104 CLARA MORENO MARTINEZ 04/10/2012 U14F F Ajalkala 14/06/2025 Alcobendas
80m vallas (0,762) FEM. AL 15.34 M19948 SOFIA MARTIN MONTES 04/05/2012 U14F F Municipal Arganda 14/06/2025 Alcobendas
80m vallas (0,762) FEM. AL 15.81 M34306 LIDIA SANCHEZ CHICHARRO 27/08/2012 U14F F Ciudad de Rivas 14/06/2025 Alcobendas
80m vallas (0,762) FEM. AL 15.90 M19806 LAURA ALVAREZ FERNANDEZ 20/04/2012 U14F F Municipal Arganda 14/06/2025 Alcobendas
80m vallas (0,762) FEM. AL 16.54 M29901 DANIELA CRESPO ISABEL 20/12/2012 U14F F Polideportivo Getafe 10/05/2025 Arganda del Rey
80m vallas (0,762) FEM. AL 16.93 M26437 SARA HERNAN HERNAN 29/07/2012 U14F F Colmenar Viejo 14/06/2025 Alcobendas
80m vallas (0,762) FEM. AL M32357 TAMARA FERNANDEZ RAMOS 13/02/2013 U14F F SS. Reyes - CC. Menorca
80m vallas (0,762) FEM. AL M22801 CLAUDIA PALACIOS BLANCO 10/04/2012 U14F F Cronos Villaviciosa
80m vallas (0,84) MASC. AL 12.84 M17217 JESUS SANZ MORCILLO 18/06/2012 U14M M A.D. Sprint 14/06/2025 Alcobendas
80m vallas (0,84) MASC. AL 12.87 M12999 ASSIER CARBONERO MEHA 05/05/2012 U14M M Atletismo Leganes 07/06/2025 Albacete
80m vallas (0,84) MASC. AL 13.28 M32457 PABLO JURISTO FERNANDEZ 23/03/2012 U14M M A.A. Valdemoro 08/06/2025 Albacete
80m vallas (0,84) MASC. AL 13.43 M26921 MARIO ALBERTI PALOS 01/11/2012 U14M M A.D. Sprint 14/06/2025 Alcobendas
80m vallas (0,84) MASC. AL 14.49 M15994 GUILLERMO ALVARO PAZ DURONTO 23/04/2013 U14M M Cronos Villaviciosa 07/06/2025 Albacete
80m vallas (0,84) MASC. AL 14.56 M31471 DIEGO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 19/01/2012 U14M M Atletismo Leganes 07/06/2025 Albacete
80m vallas (0,84) MASC. AL 14.88 M25656 ALONSO FARIÑA PUENTE 28/09/2013 U14M M Colmenar Viejo 17/05/2025 Coslada
80m vallas (0,84) MASC. AL 15.54 M29547 ALEJANDRO MUÑOZ MORATILLA 23/08/2012 U14M M A.A. Valdemoro 17/05/2025 Coslada
80m vallas (0,84) MASC. AL 15.68 M20737 CALEB SANZ WISSING 18/09/2012 U14M M Edward Athletic 06/04/2025 Collado Villalba
80m vallas (0,84) MASC. AL 16.38 M26434 RODRIGO ALDEANO GOMEZ 10/04/2013 U14M M Colmenar Viejo 17/05/2025 Coslada
80m vallas (0,84) MASC. AL 16.61 M27846 HUGO DE PABLOS SANCHEZ DE LA BLANCA 14/07/2012 U14M M Track Cross Road Team 14/06/2025 Alcobendas
80m vallas (0,84) MASC. AL 17.49 M20565 MARCOS CAÑAS VARILLAS 23/05/2013 U14M M Union Atletica Coslada 14/06/2025 Alcobendas
80m vallas (0,84) MASC. AL 17.81 M19769 UNAI DONGIL NAVARRO 09/10/2013 U14M M Municipal Arganda 10/05/2025 Arganda del Rey
80m vallas (0,84) MASC. AL 18.54 M26225 DIEGO TENORIO ARGÜELLO 17/07/2013 U14M M Track Cross Road Team 14/06/2025 Alcobendas
80m vallas (0,84) MASC. AL M35807 IAN BESADA ARROZ 29/08/2013 U14M M Atletismo Moralzarzal
80m vallas (0,84) MASC. AL M28710 GONZALO ESTALAYO CIRIA 05/08/2012 U14M M A.A. Mostoles (Club Atletismo Las Rozas)
80m vallas (0,84) MASC. AL M16068 JOSE MIGUEL MORENO GARCIA 30/10/2012 U14M M Edward Athletic
80m vallas (0,84) MASC. AL M15427 PABLO REIBAUD TEJADA 04/04/2012 U14M M Suanzes San Blas
80m vallas (0,84) MASC. AL M12623 DANIEL PUIG BRAVO 05/05/2013 U14M M Suanzes San Blas
80m vallas (0,84) MASC. AL M28740 RODRIGO GONZALEZ STRUT 14/05/2012 U14M M Union Atletica Coslada
80m vallas (0,84) MASC. AL M13420 ADRIAN GALINDO CORTES 05/05/2012 U14M M Cronos Villaviciosa
80m vallas (0,84) MASC. AL M28980 JHOSUE VLADIMIR MORELL TRELLES 06/12/2012 U14M M Municipal Arganda
80m vallas (0,84) MASC. AL M32406 SANTIAGO REVUELTA LOPEZ 15/01/2013 U14M M Atletismo Moralzarzal
80m vallas (0,84) MASC. AL M27388 HUGO ARNAZ VILLAMARIN 02/06/2012 U14M M A.A. Mostoles
Altura FEM. AL 1.51 M26221 NEREA GARCIA ALONSO 13/06/2012 U14F F Track Cross Road Team 15/06/2025 Alcobendas GRUPO A
Altura FEM. AL 1.51 M18895 AVRIL GONZALEZ GUILLEN 06/04/2012 U14F F A.D. Sprint 07/06/2025 Albacete GRUPO A
Altura FEM. AL 1.48 M27553 LEIRE ABRIL SANZ 03/05/2013 U14F F Cronos Villaviciosa 15/06/2025 Alcobendas GRUPO A
Altura FEM. AL 1.45 M32103 ADRIANA FRUTOS PRIETO 14/04/2012 U14F F Ajalkala 07/06/2025 Albacete GRUPO A
Altura FEM. AL 1.45 M17081 MARTA CARBAYO TAUS 18/05/2012 U14F F A.D. Sprint 07/06/2025 Albacete GRUPO A
Altura FEM. AL 1.42 M35377 MAYA VALERIA IVAN VATAMAN 13/02/2012 U14F F Municipal Arganda 15/06/2025 Alcobendas GRUPO A
Altura FEM. AL 1.42 M24589 EMMA SANCHEZ GOMEZ 13/04/2013 U14F F A.D. Marathon 08/03/2025 Madrid (i) GRUPO A
Altura FEM. AL 1.40 M32104 CLARA MORENO MARTINEZ 04/10/2012 U14F F Ajalkala 22/03/2025 Madrid (i) GRUPO A
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Altura FEM. AL 1.39 M25407 HENAR LORENZO GONZALEZ 01/04/2012 U14F F Cronos Villaviciosa 18/05/2025 Coslada GRUPO A
Altura FEM. AL 1.36 M19948 SOFIA MARTIN MONTES 04/05/2012 U14F F Municipal Arganda 15/03/2025 Madrid GRUPO A
Altura FEM. AL 1.36 M29250 ANA ARRIBAS MARTIN 26/01/2012 U14F F Colmenar Viejo 15/03/2025 Madrid GRUPO A
Altura FEM. AL 1.36 M26113 FELISTUS EBEI MARTIN HERNANDEZ 21/05/2013 U14F F A.D. Marathon 04/05/2025 Pinto GRUPO A
Altura FEM. AL 1.34 M35718 CARLOTA MULA GARCIA 12/12/2012 U14F F Polideportivo Getafe 22/03/2025 Madrid (i) GRUPO B
Altura FEM. AL 1.31 M12505 MARIA MARTIN SANCHEZ 14/02/2013 U14F F A.A. Valdemoro 22/03/2025 Madrid (i) GRUPO B
Altura FEM. AL 1.30 M19439 JIMENA MANJON BECERRA 26/07/2012 U14F F Polideportivo Getafe (Union Madrileña de Atletismo) 18/05/2025 Coslada GRUPO B
Altura FEM. AL 1.29 M25873 ADRIANA LOZANO HERNANDEZ 28/02/2012 U14F F A.A. Valdemoro 04/05/2025 Pinto GRUPO B
Altura FEM. AL 1.28 M20589 NEREA LAMAS GARCIA 27/06/2012 U14F F Union Atletica Coslada 22/03/2025 Madrid (i) GRUPO B
Altura FEM. AL 1.26 M26220 RAQUEL GARCIA ALONSO 13/06/2012 U14F F Track Cross Road Team 25/01/2025 Madrid (i) GRUPO B
Altura FEM. AL 1.22 M35283 LUCIA LEON MARTIN 30/04/2013 U14F F SS. Reyes - CC. Menorca 23/02/2025 Collado Villalba GRUPO B
Altura FEM. AL 1.22 M35279 IRENE BAENA MARTINEZ 14/01/2013 U14F F SS. Reyes - CC. Menorca 23/02/2025 Collado Villalba GRUPO B
Altura FEM. AL 1.20 M25753 CARLOTA PERALES CESPEDES 12/03/2013 U14F F Union Atletica Coslada 08/02/2025 Arganda del Rey GRUPO B
Altura FEM. AL M34298 DANIELA CAPARROZ GARCIA 23/09/2012 U14F F Ciudad de Rivas GRUPO B
Altura FEM. AL M18790 VIOLETA ESPAÑA LAZARO 31/01/2013 U14F F Ciudad de Rivas GRUPO B
Altura FEM. AL M26437 SARA HERNAN HERNAN 29/07/2012 U14F F Colmenar Viejo GRUPO B
Altura MASC. AL 1.66 M12999 ASSIER CARBONERO MEHA 05/05/2012 U14M M Atletismo Leganes 15/06/2025 Alcobendas GRUPO A
Altura MASC. AL 1.63 M31471 DIEGO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 19/01/2012 U14M M Atletismo Leganes 15/06/2025 Alcobendas GRUPO A
Altura MASC. AL 1.57 M28710 GONZALO ESTALAYO CIRIA 05/08/2012 U14M M A.A. Mostoles (Club Atletismo Las Rozas) 15/06/2025 Alcobendas GRUPO A
Altura MASC. AL 1.53 M29829 RAUL DE AGUEDA PEREZ 30/05/2012 U14M M A.D. Sprint 08/06/2025 Albacete GRUPO A
Altura MASC. AL 1.48 M26921 MARIO ALBERTI PALOS 01/11/2012 U14M M A.D. Sprint 15/06/2025 Alcobendas GRUPO A
Altura MASC. AL 1.48 M26434 RODRIGO ALDEANO GOMEZ 10/04/2013 U14M M Colmenar Viejo 08/03/2025 Madrid (i) GRUPO A
Altura MASC. AL 1.45 M20718 JAVIER ALCOLEA VALERO 26/03/2012 U14M M Union Atletica Coslada 22/03/2025 Madrid (i) GRUPO A
Altura MASC. AL 1.40 M12637 ALVARO BASTERRECHEA RODRIGUEZ 29/06/2012 U14M M Cronos Villaviciosa 08/02/2025 Arganda del Rey GRUPO A
Altura MASC. AL 1.33 M29547 ALEJANDRO MUÑOZ MORATILLA 23/08/2012 U14M M A.A. Valdemoro 05/04/2025 Tres CantoS GRUPO A
Altura MASC. AL 1.32 M16068 JOSE MIGUEL MORENO GARCIA 30/10/2012 U14M M Edward Athletic 04/05/2025 Pinto GRUPO A
Altura MASC. AL 1.30 M32259 ALVARO ALVAREZ GUERRERO 20/01/2012 U14M M Municipal Arganda 22/03/2025 Madrid (i) GRUPO A
Altura MASC. AL 1.23 M32406 SANTIAGO REVUELTA LOPEZ 15/01/2013 U14M M Atletismo Moralzarzal 06/04/2025 Collado Villalba GRUPO B
Altura MASC. AL 1.20 M26232 PABLO DIEZ MARTIN 15/12/2012 U14M M Track Cross Road Team 25/01/2025 Madrid (i) GRUPO B
Altura MASC. AL 1.19 M24094 MATIAS LAMAS TIOZZO 27/02/2013 U14M M Suanzes San Blas 04/05/2025 Pinto GRUPO B
Altura MASC. AL 1.14 M26225 DIEGO TENORIO ARGÜELLO 17/07/2013 U14M M Track Cross Road Team 25/01/2025 Madrid (i) GRUPO B
Altura MASC. AL M35807 IAN BESADA ARROZ 29/08/2013 U14M M Atletismo Moralzarzal GRUPO B
Altura MASC. AL M12111 ALONSO CABELLOS MATEO 03/03/2013 U14M M A.A. Valdemoro GRUPO B
Altura MASC. AL M18043 JAIME FERNANDEZ MOYA 05/03/2012 U14M M Edward Athletic GRUPO B
Altura MASC. AL M13420 ADRIAN GALINDO CORTES 05/05/2012 U14M M Cronos Villaviciosa GRUPO B
Altura MASC. AL M19945 DANIEL ALVAREZ BENAVENTE 22/04/2012 U14M M Municipal Arganda GRUPO B
Altura MASC. AL M28932 GONZALO CORRAL DEL VALLE 01/12/2012 U14M M Colmenar Viejo GRUPO B
Altura MASC. AL M26788 MARIO LOPEZ SANCHEZ 13/11/2013 U14M M A.A. Mostoles GRUPO B
Jabalina (400g) FEM. 23.85 M22801 CLAUDIA PALACIOS BLANCO 10/04/2012 U14F F Cronos Villaviciosa 15/06/2025 Alcobendas GRUPO B
Jabalina (400g) FEM. 23.44 M32106 LAURA VELEDA DE DIEGO 04/05/2012 U14F F Ajalkala 15/06/2025 Alcobendas
Jabalina (400g) FEM. 21.20 M16734 IRENE CASAS LAZARO 09/03/2012 U14F F A.D. Sprint 26/04/2025 Móstoles
Jabalina (400g) FEM. 21.02 M19513 DANIELA GARCIA POTES 19/01/2012 U14F F Cronos Villaviciosa 15/02/2025 Móstoles
Jabalina (400g) FEM. 20.63 M29244 ALEJANDRA BLAZQUEZ PELLO 25/06/2012 U14F F Colmenar Viejo 26/04/2025 Móstoles
Jabalina (400g) FEM. 20.47 M19304 JULIA BELTRAN GIL 10/05/2013 U14F F A.D. Marathon 26/04/2025 Móstoles
Jabalina (400g) FEM. 19.84 M17612 NOA LLORENTE RODRIGUEZ 04/07/2013 U14F F A.D. Marathon 08/06/2025 Albacete

19/09/2025 10:17



 CTO MADRID CLUBES SUB 14
ARGANDA DEL REY 21/09/2025 

Evento Marca Licencia Atleta Fecha Nac Cat Event Sexo Club Fecha Marca Lugar Marca Grupo
Jabalina (400g) FEM. 17.63 M16445 ANDREA RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTNEZ 18/05/2012 U14F F A.A. Valdemoro 25/04/2025 Arganda del Rey
Jabalina (400g) FEM. 17.54 M30649 INES GARCIA MORCILLO 10/12/2013 U14F F Polideportivo Getafe 18/05/2025 Coslada
Jabalina (400g) FEM. 17.03 M18487 CAROLINA PARRA GARRIDO 24/11/2012 U14F F A.A. Valdemoro 25/04/2025 Arganda del Rey
Jabalina (400g) FEM. 15.72 M18361 AINARA PEREZ ROMERO 14/04/2013 U14F F Polideportivo Getafe 25/04/2025 Arganda del Rey
Jabalina (400g) FEM. 14.36 M28987 CARLA ARCE LORENZO 23/02/2012 U14F F Ciudad de Rivas 18/05/2025 Coslada
Jabalina (400g) FEM. 11.09 M25438 CARMEN JUAREZ VARA 03/03/2013 U14F F Municipal Arganda 25/04/2025 Arganda del Rey
Jabalina (400g) FEM. 10.91 M27411 CLAUDIA PASTOR GARCIA 02/12/2012 U14F F Union Atletica Coslada 25/04/2025 Arganda del Rey
Jabalina (400g) FEM. 10.71 M32476 ELENA PUEYO BARREIRO 18/01/2013 U14F F Union Atletica Coslada 25/04/2025 Arganda del Rey
Jabalina (400g) FEM. 10.35 M32097 ALEJANDRA DE LA FUENTE MURILLO 27/02/2012 U14F F Ajalkala 25/04/2025 Arganda del Rey
Jabalina (400g) FEM. 9.95 M13426 MARTA NICOLAS ASENSIO 08/10/2013 U14F F A.D. Sprint 26/04/2025 Móstoles
Jabalina (400g) FEM. 7.29 M34306 LIDIA SANCHEZ CHICHARRO 27/08/2012 U14F F Ciudad de Rivas 25/04/2025 Arganda del Rey
Jabalina (400g) FEM. M35477 ELISA MENDEZ PEÑA 22/02/2013 U14F F Track Cross Road Team
Jabalina (400g) FEM. M35282 VALERIA ESCOBAR GONZALEZ 07/07/2013 U14F F SS. Reyes - CC. Menorca
Jabalina (400g) FEM. M32357 TAMARA FERNANDEZ RAMOS 13/02/2013 U14F F SS. Reyes - CC. Menorca
Jabalina (400g) FEM. M27325 NEREA LOPEZ DOMINGUEZ 14/02/2013 U14F F Track Cross Road Team
Jabalina (400g) FEM. M32265 ELLA PEREZ HERNANDEZ 24/10/2013 U14F F Municipal Arganda
Jabalina (400g) FEM. M17783 IRENE DEL VALLE CANCELA 28/05/2012 U14F F Colmenar Viejo
Jabalina (500g) MASC. 30.69 M8532 HUGO SOLIS MARTINEZ 20/03/2012 U14M M Cronos Villaviciosa 15/06/2025 Alcobendas
Jabalina (500g) MASC. 30.62 M28513 ANTONIO FERNANDEZ PALENCIA 04/09/2012 U14M M A.A. Mostoles 25/04/2025 Arganda del Rey
Jabalina (500g) MASC. 28.64 M24735 GABRIEL MORENO RAMIREZ 03/02/2012 U14M M A.A. Mostoles 07/06/2025 Albacete
Jabalina (500g) MASC. 27.90 M23338 DANIEL ALVAREZ JIMENEZ 16/06/2012 U14M M Municipal Arganda 15/06/2025 Alcobendas
Jabalina (500g) MASC. 25.29 M18757 RUBEN PORRAS REINA 19/08/2012 U14M M A.A. Valdemoro 07/06/2025 Albacete
Jabalina (500g) MASC. 22.87 M17885 DIEGO DA COSTA LOPEZ 23/06/2012 U14M M Edward Athletic 15/06/2025 Alcobendas
Jabalina (500g) MASC. 22.22 M29354 HUGO ORTIZ BLASCO 28/07/2012 U14M M Colmenar Viejo 26/04/2025 Móstoles
Jabalina (500g) MASC. 21.85 M33296 ANAS KARBOUN 27/04/2012 U14M M A.D. Sprint 26/04/2025 Móstoles
Jabalina (500g) MASC. 20.74 M28740 RODRIGO GONZALEZ STRUT 14/05/2012 U14M M Union Atletica Coslada 02/03/2025 Getafe
Jabalina (500g) MASC. 18.55 M12345 ALEJANDRO PEREZ RUIZ 24/01/2012 U14M M Atletismo Leganes 17/05/2025 Coslada
Jabalina (500g) MASC. 18.33 M35737 DANIEL MAYORGA GARCIA 13/01/2012 U14M M Cronos Villaviciosa 03/04/2025 Móstoles
Jabalina (500g) MASC. 17.68 M16861 ALVARO AYALA MAULEON 06/11/2012 U14M M A.D. Sprint 17/05/2025 Coslada
Jabalina (500g) MASC. 17.40 M29610 DIEGO BENITO PEREIRA 19/03/2012 U14M M Colmenar Viejo 03/04/2025 Móstoles
Jabalina (500g) MASC. 17.01 M20565 MARCOS CAÑAS VARILLAS 23/05/2013 U14M M Union Atletica Coslada 26/04/2025 Móstoles
Jabalina (500g) MASC. 16.64 M15427 PABLO REIBAUD TEJADA 04/04/2012 U14M M Suanzes San Blas 17/05/2025 Coslada
Jabalina (500g) MASC. 16.10 M29915 MARCOS NARANJO CARRASCOSA 16/12/2012 U14M M A.A. Valdemoro 25/04/2025 Arganda del Rey
Jabalina (500g) MASC. 16.01 M15363 KILIAN MAMPEL DOBREZANSKI 27/08/2013 U14M M Atletismo Moralzarzal 02/03/2025 Getafe
Jabalina (500g) MASC. 15.24 M26690 ANGEL PALACIOS PRIETO 27/09/2013 U14M M Edward Athletic 17/05/2025 Coslada
Jabalina (500g) MASC. M31340 MIGUEL PEREZ CARDABA 04/10/2013 U14M M Atletismo Leganes
Jabalina (500g) MASC. M31887 JUAN CANO SANZ 23/10/2012 U14M M Track Cross Road Team
Jabalina (500g) MASC. M29501 MARIO LOBATO GUTIERREZ 04/03/2012 U14M M Track Cross Road Team
Jabalina (500g) MASC. M14844 ERIC SENDROS GARCIA 12/03/2012 U14M M Suanzes San Blas
Jabalina (500g) MASC. M19769 UNAI DONGIL NAVARRO 09/10/2013 U14M M Municipal Arganda
Jabalina (500g) MASC. M33025 MARIO BELMONTE FERNANDEZ 06/11/2013 U14M M Atletismo Moralzarzal
Longitud FEM. AL 4.92 M12651 ERIKA LUIS BANGO 14/10/2012 U14F F Cronos Villaviciosa 07/06/2025 Albacete
Longitud FEM. AL 4.89 M18174 BLANCA HERNANDEZ PEREZ 19/03/2013 U14F F A.D. Marathon 22/03/2025 Madrid (i)
Longitud FEM. AL 4.83 M19572 RUTH RODRIGUEZ GONZALEZ 16/07/2012 U14F F Cronos Villaviciosa 15/06/2025 Alcobendas
Longitud FEM. AL 4.72 M11574 TEBE FANUCCHI MARTIN 06/02/2012 U14F F A.D. Sprint 15/06/2025 Alcobendas

19/09/2025 10:17



 CTO MADRID CLUBES SUB 14
ARGANDA DEL REY 21/09/2025 

Evento Marca Licencia Atleta Fecha Nac Cat Event Sexo Club Fecha Marca Lugar Marca Grupo
Longitud FEM. AL 4.72 M30575 CARLOTA MORENO HERNAN 07/06/2013 U14F F Union Atletica Coslada 16/03/2025 Madrid
Longitud FEM. AL 4.67 M26130 NAIA MONTERO ORIHUEL 17/02/2013 U14F F SS. Reyes - CC. Menorca 15/06/2025 Alcobendas
Longitud FEM. AL 4.59 M18764 LAURA MUÑOZ ORTIZ 21/05/2012 U14F F A.A. Valdemoro 01/02/2025 Madrid (i)
Longitud FEM. AL 4.43 M29430 SOFIA SAN BRUNO AVILA 10/07/2012 U14F F Colmenar Viejo 01/02/2025 Madrid (i)
Longitud FEM. AL 4.43 M32112 DANIELA MANZANO LOPEZ 30/12/2012 U14F F A.A. Valdemoro 09/03/2025 Madrid (i)
Longitud FEM. AL 4.38 M29901 DANIELA CRESPO ISABEL 20/12/2012 U14F F Polideportivo Getafe 07/06/2025 Albacete
Longitud FEM. AL 4.33 M32152 SARA CUBILLO PAZ 27/10/2012 U14F F Ajalkala 01/02/2025 Madrid (i)
Longitud FEM. AL 4.32 M23314 SOFIA DEL ROSAL MAYORAL 20/11/2012 U14F F A.D. Sprint 09/03/2025 Madrid (i)
Longitud FEM. AL 4.23 M35716 LISSETTE SANTOS MORENO 09/01/2013 U14F F Ajalkala 03/04/2025 Móstoles
Longitud FEM. AL 4.20 M18827 LUCIA ZAZO VALERO 14/10/2012 U14F F A.D. Marathon 09/02/2025 Madrid (i)
Longitud FEM. AL 4.18 M19524 BLANCA REDONDO GONZALEZ 18/06/2012 U14F F Track Cross Road Team 15/06/2025 Alcobendas
Longitud FEM. AL 4.13 M18401 AITANA ZARAGOZA CIRUJANO 10/08/2012 U14F F Polideportivo Getafe 01/02/2025 Madrid (i)
Longitud FEM. AL 4.10 M35029 ALBA MERINO DE FRUTOS 16/04/2012 U14F F Ciudad de Rivas 09/03/2025 Getafe
Longitud FEM. AL 4.08 M17856 AITANA PEREZ RODRIGUEZ 08/08/2012 U14F F SS. Reyes - CC. Menorca 01/02/2025 Madrid (i)
Longitud FEM. AL 4.01 M34587 LAURA CUBERO GARCIA 14/01/2012 U14F F Track Cross Road Team 01/02/2025 Madrid (i)
Longitud FEM. AL 3.95 M17766 AILIN HERNANDEZ NAVARRO 08/04/2013 U14F F Colmenar Viejo 01/02/2025 Madrid (i)
Longitud FEM. AL 3.92 M19806 LAURA ALVAREZ FERNANDEZ 20/04/2012 U14F F Municipal Arganda 01/02/2025 Madrid (i)
Longitud FEM. AL 3.66 M28917 CAROLINA CASADO GONZALEZ 02/05/2012 U14F F Ciudad de Rivas 01/02/2025 Madrid (i)
Longitud FEM. AL 3.42 M30741 ALEJANDRA BENAVENTE LEBRATO 15/10/2013 U14F F Union Atletica Coslada 09/03/2025 Getafe
Longitud FEM. AL 3.41 M28723 NOA CUCALON RESINO 03/06/2013 U14F F Municipal Arganda 01/02/2025 Madrid (i)
Longitud MASC. AL 5.06 M15994 GUILLERMO ALVARO PAZ DURONTO 23/04/2013 U14M M Cronos Villaviciosa 15/06/2025 Alcobendas
Longitud MASC. AL 4.88 M35701 LUCAS MENDEZ REYES 18/02/2012 U14M M Track Cross Road Team 01/02/2025 Madrid (i)
Longitud MASC. AL 4.84 M13172 ALEXANDER MONTOIA VELA 25/08/2012 U14M M Edward Athletic 16/03/2025 Madrid
Longitud MASC. AL 4.74 M11622 ERIC RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTINEZ 18/05/2012 U14M M A.A. Valdemoro 16/03/2025 Madrid
Longitud MASC. AL 4.72 M25656 ALONSO FARIÑA PUENTE 28/09/2013 U14M M Colmenar Viejo 16/03/2025 Madrid
Longitud MASC. AL 4.59 M30198 PEDRO ASTOR RAMOS DE FRUTOS 11/03/2013 U14M M A.A. Mostoles 07/06/2025 Albacete
Longitud MASC. AL 4.57 M26881 NICOLAS SUAREZ ALVARO 30/03/2013 U14M M A.D. Sprint 16/03/2025 Madrid
Longitud MASC. AL 4.54 M30757 DIEGO MARQUEZ GARCIA 14/12/2012 U14M M A.D. Sprint 01/02/2025 Madrid (i)
Longitud MASC. AL 4.43 M28980 JHOSUE VLADIMIR MORELL TRELLES 06/12/2012 U14M M Municipal Arganda 15/06/2025 Alcobendas
Longitud MASC. AL 4.36 M17615 LUCAS LOZANO PARRALEJO 24/08/2012 U14M M Atletismo Leganes 15/06/2025 Alcobendas
Longitud MASC. AL 4.23 M16007 ENEKO MARCANO LOPEZ 13/12/2012 U14M M Atletismo Moralzarzal 15/06/2025 Alcobendas
Longitud MASC. AL 4.07 M35786 DANIEL MADRID GARCIA 06/03/2012 U14M M A.A. Mostoles 03/04/2025 Móstoles
Longitud MASC. AL 3.94 M17632 PABLO RAYO AGÜERO 04/11/2013 U14M M Atletismo Leganes 01/02/2025 Madrid (i)
Longitud MASC. AL 3.92 M20737 CALEB SANZ WISSING 18/09/2012 U14M M Edward Athletic 01/02/2025 Madrid (i)
Longitud MASC. AL 3.90 M32614 JON VELAZQUEZ LOPEZ 17/01/2013 U14M M Colmenar Viejo 01/02/2025 Madrid (i)
Longitud MASC. AL 3.67 M26140 JESUS MELGAR HERNANDEZ 11/12/2013 U14M M Atletismo Moralzarzal 12/01/2025 Collado Villalba
Longitud MASC. AL 3.66 M12623 DANIEL PUIG BRAVO 05/05/2013 U14M M Suanzes San Blas 09/02/2025 Madrid (i)
Longitud MASC. AL 3.62 M26226 MATEO NUÑEZ GARCIA 28/08/2013 U14M M Track Cross Road Team 09/02/2025 Madrid (i)
Longitud MASC. AL 3.14 M24153 SERGIO MARIA SANCHEZ JIMENEZ 18/12/2012 U14M M Suanzes San Blas 22/02/2025 Madrid-VIC
Longitud MASC. AL M35808 ASIER JIMENEZ RAMOS 20/03/2012 U14M M Cronos Villaviciosa
Longitud MASC. AL M35806 SAUL HERNANDEZ ALCALDE 20/03/2013 U14M M A.A. Valdemoro
Longitud MASC. AL M35645 IGNACIO MOLINA SANCHEZ 31/10/2013 U14M M Municipal Arganda
Longitud MASC. AL M18230 DAVID RAMOS GASCUEÑA 31/10/2012 U14M M Union Atletica Coslada
Longitud MASC. AL M31096 EVAN NICOLAS COLON GARCIA 17/03/2013 U14M M Union Atletica Coslada (Triatlon Carabanchel)
Peso (3kg) FEM. AL 9.71 M19251 AITANA VALDIVIA JIMENEZ 30/09/2012 U14F F A.D. Sprint 18/05/2025 Coslada
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Peso (3kg) FEM. AL 8.65 M20587 IRENE GONZALEZ SARMIENTO 11/06/2012 U14F F Union Atletica Coslada 08/06/2025 Albacete
Peso (3kg) FEM. AL 8.33 M19436 SUSANA ORTEGA ZURBANO 03/02/2012 U14F F Polideportivo Getafe (Union Madrileña de Atletismo) 08/06/2025 Albacete
Peso (3kg) FEM. AL 8.07 M26155 MARIA GARCIA REVENGA 23/05/2013 U14F F A.D. Marathon 15/06/2025 Alcobendas
Peso (3kg) FEM. AL 8.05 M25794 INES LOPEZ FERNANDEZ 17/04/2012 U14F F Colmenar Viejo 15/06/2025 Alcobendas
Peso (3kg) FEM. AL 7.87 M26222 LUCIA VAQUERO INGLADA 23/06/2012 U14F F Track Cross Road Team 22/03/2025 Madrid (i)
Peso (3kg) FEM. AL 7.78 M18348 LUCIA MARTIN PEREZ 20/03/2012 U14F F Cronos Villaviciosa 16/03/2025 Madrid
Peso (3kg) FEM. AL 7.74 M25877 LYDIA VAZQUEZ GIL 20/04/2012 U14F F A.A. Valdemoro 15/06/2025 Alcobendas
Peso (3kg) FEM. AL 7.53 M18161 NORA ESCRIBANO SANCHEZ 14/03/2012 U14F F Track Cross Road Team 16/03/2025 Madrid
Peso (3kg) FEM. AL 7.41 M31961 CARLA FERRER ROPERO 23/01/2012 U14F F Cronos Villaviciosa 15/06/2025 Alcobendas
Peso (3kg) FEM. AL 6.96 M4555 MARTA VELASCO ANTON 06/03/2012 U14F F A.D. Sprint 18/05/2025 Coslada
Peso (3kg) FEM. AL 6.59 M25238 CANDELA BENAVENTE ARNAU 20/03/2012 U14F F Polideportivo Getafe 09/03/2025 Madrid (i)
Peso (3kg) FEM. AL 6.45 M18761 ALBA PEREZ DE LA LLAVE 19/04/2012 U14F F A.A. Valdemoro 15/06/2025 Alcobendas
Peso (3kg) FEM. AL 6.38 M24019 CARMELA GALLEGO ALVAREZ 05/02/2012 U14F F A.D. Marathon 08/03/2025 Madrid (i)
Peso (3kg) FEM. AL 6.07 M26124 LAURA MARTINEZ ARELLANO 20/02/2013 U14F F SS. Reyes - CC. Menorca 25/01/2025 Leganés
Peso (3kg) FEM. AL 5.63 M32303 LUCIA RECUERDO PEREZ 26/02/2012 U14F F Municipal Arganda 19/01/2025 Arganda del Rey
Peso (3kg) FEM. AL 5.52 M31993 INES JIMENEZ MARTIN 11/08/2013 U14F F Ciudad de Rivas 02/03/2025 Getafe
Peso (3kg) FEM. AL 5.41 M35709 ARIADNA RAMOS BLANCO 07/05/2013 U14F F Ajalkala 26/04/2025 Getafe
Peso (3kg) FEM. AL 5.32 M35721 ELIA VAZQUEZ VEGA 19/02/2013 U14F F Ajalkala 26/04/2025 Getafe
Peso (3kg) FEM. AL 5.18 M28986 DANIELA MARTIN BALBUENA 15/05/2012 U14F F Ciudad de Rivas 19/01/2025 Arganda del Rey
Peso (3kg) FEM. AL 5.17 M32052 MARIA MURCIA REBOLLO 30/04/2012 U14F F Union Atletica Coslada 18/05/2025 Coslada
Peso (3kg) FEM. AL 5.15 M32270 CLOE DOMENECH GARCIA 07/08/2013 U14F F Municipal Arganda 19/01/2025 Arganda del Rey
Peso (3kg) FEM. AL 4.86 M16279 SOFIA ALVAREZ AGUADO 31/01/2012 U14F F SS. Reyes - CC. Menorca 18/05/2025 Coslada
Peso (3kg) FEM. AL 4.79 M12020 EVA FERNANDEZ MUÑOZ 27/03/2012 U14F F Colmenar Viejo 02/03/2025 Getafe
Peso (3kg) MASC. AL 10.17 M32457 PABLO JURISTO FERNANDEZ 23/03/2012 U14M M A.A. Valdemoro 07/06/2025 Albacete
Peso (3kg) MASC. AL 9.65 M27388 HUGO ARNAZ VILLAMARIN 02/06/2012 U14M M A.A. Mostoles 17/05/2025 Coslada
Peso (3kg) MASC. AL 9.56 M35172 JAIME CASTAÑO FERNANDEZ 19/04/2012 U14M M A.A. Mostoles 15/06/2025 Alcobendas
Peso (3kg) MASC. AL 9.56 M28289 SAMUEL PEDROUSO NAVARRO 13/09/2012 U14M M Cronos Villaviciosa 22/03/2025 Madrid (i)
Peso (3kg) MASC. AL 9.16 M12585 PABLO HURTADO SINISTERRA 09/11/2013 U14M M Atletismo Moralzarzal 15/06/2025 Alcobendas
Peso (3kg) MASC. AL 9.07 M17217 JESUS SANZ MORCILLO 18/06/2012 U14M M A.D. Sprint 07/06/2025 Albacete
Peso (3kg) MASC. AL 7.94 M33249 AITOR SANCHEZ LAFUENTE 15/07/2012 U14M M A.D. Sprint 17/05/2025 Coslada
Peso (3kg) MASC. AL 7.82 M12009 ALONSO CORREAS FERNANDEZ 13/05/2013 U14M M Colmenar Viejo 12/01/2025 Madrid-AL
Peso (3kg) MASC. AL 7.61 M18344 MARIO SANZ BRAVO 19/10/2013 U14M M Cronos Villaviciosa 15/06/2025 Alcobendas
Peso (3kg) MASC. AL 6.94 M29689 UNAI ARISTIZABAL CORDON 21/10/2012 U14M M Colmenar Viejo 17/05/2025 Coslada
Peso (3kg) MASC. AL 6.89 M27846 HUGO DE PABLOS SANCHEZ DE LA BLANCA 14/07/2012 U14M M Track Cross Road Team 17/05/2025 Coslada
Peso (3kg) MASC. AL 6.65 M29671 BRUNO BARTOLO GUZMAN 10/05/2012 U14M M Track Cross Road Team 09/03/2025 Madrid (i)
Peso (3kg) MASC. AL 6.56 M32049 ISMAEL AL-RAMAHI MORAGA 06/06/2012 U14M M Union Atletica Coslada 17/05/2025 Coslada
Peso (3kg) MASC. AL 6.53 M34484 PABLO PAREJA VILCHES 30/06/2012 U14M M Suanzes San Blas 09/03/2025 Madrid (i)
Peso (3kg) MASC. AL 5.80 M18028 CARLOS RABADAN PRIETO 03/01/2013 U14M M Edward Athletic 02/03/2025 Getafe
Peso (3kg) MASC. AL 5.67 M18388 GONZALO PLATA GARCIA-MINGUILLAN 17/06/2013 U14M M Municipal Arganda 19/01/2025 Arganda del Rey
Peso (3kg) MASC. AL 5.66 M33155 SIMON RIFATERRA ANTORANZ 04/07/2013 U14M M Suanzes San Blas 12/01/2025 Madrid-AL
Peso (3kg) MASC. AL 3.97 M12516 SERGIO RODRIGUEZ MORAL 26/06/2013 U14M M A.A. Valdemoro 25/01/2025 Leganés
Peso (3kg) MASC. AL M35805 BRAIS JUEGUEN RIBADOMAR 27/02/2012 U14M M Municipal Arganda
Peso (3kg) MASC. AL M17633 DANIEL RODRIGUEZ SERRANO 27/05/2013 U14M M Atletismo Leganes
Peso (3kg) MASC. AL M28678 HECTOR MUÑOZ COLMENAREJO 04/05/2013 U14M M Atletismo Leganes
Peso (3kg) MASC. AL M16062 YAGO MARTINEZ GARCIA 05/12/2012 U14M M Edward Athletic
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Peso (3kg) MASC. AL M28902 PEDRO MARTIN ACEBES 21/08/2012 U14M M Union Atletica Coslada
Peso (3kg) MASC. AL M26697 ALEJANDRO GONZALEZ FERNANDEZ 03/12/2013 U14M M Atletismo Moralzarzal
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